

Årsredovisning

Aros Swede Service AB

556254-3669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrik Grennard
2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll av maskiner, försäljning av maskiner och reservdelar. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 359	942	1 020	1 402
Resultat efter finansiella poster	182	82	293	234
Soliditet %	59	61	80	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingsgången ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	44 085	139 488
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-180 000	
- Balanseras i ny räkning			139 488	-139 488
- Årets resultat				107 234
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 574	107 234
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				303 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-180 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				107 234
- Belopp vid årets utgång				230 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 574
<i>Årets resultat</i>	<i>107 234</i>
<i>Summa</i>	<i>110 808</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	110 000
Balanseras i ny räkning	808
<i>Summa</i>	<i>110 808</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 358 924	942 149
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 679	17 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 357 245	959 854
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-383 295	-149 083
Övriga externa kostnader	-452 092	-370 847
Personalkostnader	2 -335 959	-354 678
Summa rörelsekostnader	-1 171 346	-874 608
Rörelseresultat	185 899	85 246
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 691	-3 180
Summa finansiella poster	-3 552	-3 168
Resultat efter finansiella poster	182 347	82 078
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	98 000
Summa bokslutsdispositioner	-45 000	98 000
Resultat före skatt	137 347	180 078
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 113	-40 590
Årets resultat	107 234	139 488

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	202 116	203 795
<i>Summa varulager m.m.</i>	202 116	203 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	210 958	232 151
Övriga fordringar	16 911	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	4 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 085	144 468
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	283 954	381 039
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	369 613	302 716
<i>Summa kassa och bank</i>	369 613	302 716
Summa omsättningstillgångar	855 683	887 550
SUMMA TILLGÅNGAR	855 683	887 550

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 574	44 085
Årets resultat	107 234	139 488
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>110 808</i>	<i>183 573</i>
Summa eget kapital	230 808	303 573
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	347 000	302 000
Summa obeskattade reserver	347 000	302 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 251	84 449
Skatteskulder	0	16 331
Övriga skulder	205 482	121 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 142	59 542
Summa kortfristiga skulder	277 875	281 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	855 683	887 550

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Västerås

Ulrik Grennard

Ulrik Grennard

2025-02-26